
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 14 de desembre de 2018, del director 
general de Comerç i Consum, per la qual es concedeix el 
reconeixement de l’eficiència i excel·lència dels mercats 
municipals de la Comunitat Valenciana en l’exercici 2018. 
[2018/11810]

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2018, del presiden-
te del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que se disminuye el presupuesto del Pro-
grama de I D en Cooperación (PIDCOP-CV) del ejercicio 
2018. [2018/11810]

A la vista de las solicitudes presentadas en el plazo fijado para el 
ejercicio 2018 en la disposición transitoria única de la Orden 11/2018, 
de 12 de julio, de la Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Pro-
ductivos, Comercio y Trabajo, por la que se regula el procedimiento de 
concesión del reconocimiento de la eficiencia y excelencia de los mer-
cados municipales de la Comunitat Valenciana: mercados excelentes.

Vista el acta de la comisión calificadora de 12 de diciembre de 
2018, en la que consta la propuesta formulada sobre las solicitudes pre-
sentadas, resuelvo:

Primero
Reconocer como mercado excelente a los mercados siguientes en 

los niveles que se citan:

Titular NIF Mercado 
municipal

Nivel mercado 
Excelente

MERCADO DE 
ABASTOS DE IBI, AIE V53492963 IBI PLATA CUATRO 

ESTRELLAS

MERCAT DE SANT 
ROC, AIE V53282885 ALCOI PLATA CUATRO 

ESTRELLAS

Segundo
Este reconocimiento queda sujeto al cumplimiento de las obligacio-

nes y condiciones establecidas en las referidas bases reguladoras.

Esta resolución es definitiva en vía administrativa y contra ella 
podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición ante el 
director general de Comercio y Consumo en el plazo de un mes, contado 
desde el día siguiente a su notificación de conformidad con lo estable-
cido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o bien impugnarla directamente ante la Sala de los Contencioso Admi-
nistrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses contados a partir de su notificación, de confor-
midad con lo establecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de diciembre de 2018.– El director general de Comer-
cio y Consumo: Natxo Costa Pina.

A la vista de les sol·licituds presentades en el termini fixat per a 
l’exercici 2018 en la disposició transitòria única de l’Ordre 11/2018, de 
12 de juliol, de la Conselleria d’Economia Sostenible, Sectors Produc-
tius, Comerç i Treball, per la qual es regula el procediment de concessió 
del reconeixement de l’eficiència i excel·lència dels mercats municipals 
de la Comunitat Valenciana: mercats excel·lents.

Vista l’acta de la comissió qualificadora de 12 de desembre de 2018, 
en la qual consta la proposta formulada sobre les sol·licituds de presen-
tades, resolc:

Primer
Reconéixer com a mercat excel·lent els mercats següents en els 

nivells que se citen:

Titular NIF Mercat 
municipal

Nivell mercat 
Excel·lent

MERCADO DE 
ABASTOS DE IBI, AIE V53492963 IBI PLATA QUATRE 

ESTRELLES

MERCAT DE SANT 
ROC, AIE V53282885 ALCOI PLATA QUATRE 

ESTRELLES

Segon
Aquest reconeixement queda subjecte al compliment de les obliga-

cions i condicions establides en les referides bases reguladores.

Aquesta resolució és definitiva en via administrativa i contra ella 
podrà interposar-se, potestativament, recurs de reposició davant del 
director general de Comerç i Consum, en el termini d’un mes comptat 
des de l’endemà de la seua notificació d’acord amb el qual disposen els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques o, directament 
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administra-
tiva del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos comptats a partir de la seua notificació, d’acord 
amb el que estableix l’article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 14 de desembre de 2018.– El director general de Comerç 
i Consum: Natxo Costa Pina.


		2018-12-18T15:16:09+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




